
Kelioninis plaukų
džiovintuvas

SalonDry Travel

 

2000 V

Sulenkiamas

Dvejopa įtampa

 
HP4829/00

Profesionalūs rezultatai bet kurioje vietoje
„SalonDry“ kelioninis plaukų džiovintuvas

2000 W „SalonDry Travel“ plaukų džiovintuve yra viskas, ko jums reikia, kad pasiektumėte trokštamų

profesionalių rezultatų, kad ir kur keliautumėte.

Paprasta naudoti
Dėl dvejopos įtampos prietaisu galima naudotis bet kurioje pasaulio vietoje

2 m maitinimo laidas

Su kelioniniu krepšeliu lengva nešiotis ir laikyti

Sulankstoma rankena skirta lengvai transportuoti

Puikiai suformuoti plaukai
Profesionalus 2000 V idealiems rezultatams, kaip salone

2 patogūs greičio nustatymai – kruopštus džiovinimas

Šalto oro funkcija jūsų šukuosenai formuoti



Kelioninis plaukų džiovintuvas HP4829/00

Ypatybės Specifikacijos
Profesionalus 2000 V

Šis profesionalus 2000 W plaukų džiovintuvas

pučia galingą oro srovę. Derinant jėgą ir greitį

plaukų džiovinimas ir modeliavimas tampa

greitesnis ir lengvesnis.

2 patogūs greičio nustatymai

Rūpestingas džiovinimas esant 2 patogiems

greičio nustatymams

Šalto oro funkcija

Būtina funkcija plaukų modeliavimo

profesionalams – paspaudus mygtuką „Cool

Shot“ pučiama stipri šalto oro srovė. Ši funkcija

naudojama norint užbaigti modeliavimą ir

sukurti stilių.

Sulankstoma rankena

Sulankstoma rankena skirta lengvai

transportuoti

Dvejopa įtampa

Dėl dvejopos įtampos prietaisu galima

naudotis bet kurioje pasaulio vietoje

Kelioninis krepšelis

Turint stilingą kelioninį krepšį plaukų

džiovintuvą dar patogiau laikyti ar pasiimti

kartu su savimi į keliones.

2 m ilgio laidas
2 m maitinimo laidas

 

Savybės
Šalto oro funkcija

Dvejopa įtampa

Pakabinimo kilpa

Techniniai duomenys
Įtampa: 110–127 ir 220–240 V

Spalva / apdaila: Šampano metalinė ir

tamsiai mėlyna

Maitinimo laido ilgis: 2 m

Galingumas: 2000 W

Techninė priežiūra
2 metų garantija

 

 

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2022‑08‑10
Versija: 8.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

